NEWS RELEASE



平成 23 年 11 月 21 日

四国エリアの銀行で初となる百十四銀行とのATM利用提携について

- 百十四銀行のキャッシュカードがセブン銀行ATMでご利用可能に-

株式会社セブン銀行(以下セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 二子石 謙輔)は、株式会社百十四銀行(以下百十四銀行、香川県高松市、取締役頭取 渡邊 智樹)と平成 24 年春頃より ATM 利用提携を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

今回の提携により、百十四銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、セブン-イレブン、イトーヨーカド一等に設置のセブン銀行 ATM で、入出金等のサービスがご利用いただけるようになります。なお、百十四銀行とのATM利用提携は、セブン銀行にとって初の四国に本店を置く銀行との提携になります。

セブン銀行の ATM は、10 月末現在、47 都道府県に合計 16,037 台設置されております。

百十四銀行との提携に関する具体的なサービス内容、手数料等につきましては、詳細が決まり 次第あらためてお知らせいたします。

以上

【ご参考】(平成23年10月31日現在)

香川県内にはセブン-イレブン、イト―ヨーカドー店舗はございません。 ※セブン銀行 ATM の設置状況につきましては、次頁「参考資料」をご参照下さい。